

Bydgoszcz, 18.08.2016r.

WIM.271.2.133.2016

**Dotyczy:** zapytania ofertowego w przedmiocie wykonania robót budowlanych polegających na budowie placu zabaw z ogrodzeniem przy ul. Harcerskiej w Bydgoszczy.

Informuję, że w toku postępowania od Wykonawców wpłynęły 4 pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1:

*Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne zastosowanie huśtawki wagowej i wahadłowej o konstrukcji metalowej?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza konstrukcję urządzeń: huśtawki wagowej i huśtawki wahadłowej z metalu przy zachowaniu warunków określonych w projekcie tj. minimalnych wymiarów, materiałów zachowujących funkcję zabawki oraz minimalnego składu urządzeń.

Pytanie 2:

*Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne zastosowanie piaskownicy z HDPE?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie piaskownicy o konstrukcji z HDPE.

Pytanie 3:

*Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne zastosowanie betonowego z wkładem ocynkowanym kosza na śmieci?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie betonowego kosza na śmieci z wkładem ocynkowanym.

Pytanie 4:

*Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne zastosowanie regulaminu o konstrukcji metalowej?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie regulaminu o konstrukcji metalowej.

KIEROWNIK REFERATU  
*4*  
Joanna Zmich-Fórmaniak